EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2022

ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea - RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2022 em favor de RICARDO LUIZ RUSTIK, brasileiro, separado, inscrito no CPF sob o nº 922.053.720-68, residente e domiciliado no KM 30, Interior do Município de Áurea - RS.
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Locação de uma Área de terras de 2,00 Ha, devidamente individualizada, dentro de um todo maior do Lote Rural nº07, localizada na localidade do KM 30, no Município de Áurea – Rs (Matrícula Nº 1.620 do Registro de Imóveis da Comarca de Gaurama – RS), para extração de saibro, depósito de material e circulação de máquinas e equipamentos.
VALOR DA LOCAÇÃO: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais), mensais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, prorrogável
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93.
Áurea, RS, 15 de dezembro de 2022.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal de Áurea - RS